

Bescheinigung/Confirmation Nr. 2021-110

Wir bescheinigen, dass die Prüfung durch den TÜV Rheinland, LGA durchgeführt wurde und das nachfolgend beschriebenen Bauprodukt:

Bodenabläufe

57 Art.-Nr. 571076

58 Art.-Nr. 581075

DN 70 und DN 100
aus Polypropylen

die Anforderungen folgender Normen erfüllt hat:

entsprechend Bauregelliste A Teil 1 ,
lfd. Nr. 12.2.12
DIN EN 1253-1: 2003-09
bzw -3: 1999-06
Abläufe für Gebäude

Die Einzelergebnisse der durchgeführten Prüfung sind im TRLP-Prüfbericht Nr. 5351040-10, 7311040-09 und den aktuellen Prüfberichten dargestellt. (57215040-09z)

**Diese Bescheinigung ist gültig ab
01.01.2021**

Arnsberg, 21.01.2021

DALLMER GmbH + Co.KG

Stefan Ulrich
Entwicklung und Konstruktion

We confirm, that the test was done by the TÜV Rheinland, LGA and the following described building product:

Floor gullies

57 Art.-No. 571076

58 Art.-No. 581075

DN 70 and DN 100
made of polypropylene

has fulfilled the requirements according to the following standards:

according to Bauregelliste A Teil 1,
serial No. 12.2.12
DIN EN 1253-1:2009-09
respectively -3: 1999-06
Gullies for buildings

The detailed results of the test are shown in the test report no. 5351040-10, 7311040-09 and the current valid test reports of the TRLP . (57215040-09z)

This certificate is valid from 01.01.2021